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Stiftelsen Roslagsmuseet ansöker om 
verksamhetsbidrag 2024 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:  
Kultur- och fritidsnämnden beslutar om verksamhetsbidrag för år 2024 till Stiftelsen 
Roslagsmuseet om 200 000 kr.   

Sammanfattning  
Stiftelsen Roslagsmuseet ansöker om verksamhetsbidrag för år 2024.  
Stiftelsen Roslagsmuseet ansvarar för fastigheterna Zetterstenska villan och Hjertqvistska 
huset samt kvarnen i Furusund. Verksamhetsbidraget går till stiftelsens kostnader för 
fastigheterna samt styrelsearbete.  
 

Ärendet 
År 2021 ingicks en verksamhetsöverenskommelse mellan Stiftelsen Roslagsmuseet och 
Norrtälje kommun där Kultur- och fritidsförvaltningen ska ansvara för 
utställningsverksamheten samt ansvarar för samlingarna som finns i magasin i Långgarn och 
på Campus Roslagen. Stiftelsen Roslagsmuseet ansvarar för fastigheterna Zetterstenska, 
Hjertqvistska huset samt Kvarnen i Furusund. Kultur- och fritidsförvaltningen har även ett 
arrendeavtal för skötsel av Faktoriparken. Under åren 2023 och 2024 har kultur- och 
fritidsförvaltningen och Stiftelsen Roslagsmuseet haft ett flertal möten för att komma fram till 
ett nytt flerårigt avtal för framtida verksamhetsöverenskommelse. 
 

Ärendets beredning 
Kultur- och fritidsförvaltningen har deltagit i beredning av ärendet. 
  

Ekonomiska konsekvenser 
Norrtälje kommun, kultur- och fritidsförvaltningen, har övertagit alla kostnader för 
Gevärsfaktoriet det vill säga Norrtälje kommun hyr Gevärsfaktoriet där det bedrivs 
utställningsverksamhet under namnet Roslagsmuseet. Vidare har kultur- och 
fritidsförvaltningen alla kostnader för magasinet i Långgarn och Campus Roslagen där 
stiftelsens föremål förvaras. Föremålshanteringen och utställningsverksamheten sköts via 
avtal av kommunens personal som till hör enheten för kulturarv.  2021 upprättades ett 5 årigt 
arrendeavtal för Faktoriparken där kultur- och fritidsförvaltningen förbinder sig skötsel av 
Faktoriparken.  Stiftelsen Roslagsmuseet ansvarar för fastigheterna Zetterstenska villan och 
Hjertqvistska huset samt kvarnen i Furusund.  Verksamhetsbidraget för 2024 går till 
stiftelsens kostnader för fastigheterna samt styrelsearbete och ryms inom ram. 
 
    



 

2 
 

Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inga konsekvenser för barn. 

.  

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Förslaget medför inga konsekvenser för landsbygd och skärgård. 

 
 

 
Adam Persson  Johanna Djurberg Malm 
Förvaltningsdirektör  Avdelningschef 
Kultur- och fritidsförvaltningen Kultur- och fritidsförvaltningen, kulturavdelningen 
 
 

Bilaga/Bilagor 
Stiftelsen Roslagsmuseet ansökan om verksamhetsbidrag för 2024 
 

Beslut skickas till 
Stiftelsen Roslagsmuseet 
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